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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
tilvirknings- og betjeningsområde samt procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost og temperaturmåling i køleenheder.
Virksomheden har redegjort for procedurer for 3 timers
rettesnor ved opbevaring af sandwiches, ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for håndtering af skadedyrssag og
fremvist skadedyrsrapport á 20.10.2022, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Synlige
produktbærende overflader i tilvirknings- og
betjeningsområde, køleenheder, lagerlokale samt
opvaskeområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl og adskillelse i perioden fra
den 01.09.22 til d.d.
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Virksomheden skilter ikke med, at oplysninger om allergener
kan fås på forespørgsel, og der angives ikke allergener på de
uemballerede fødevarer udbudt til salg i virksomheden.
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Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer for oplysning om allergener, herunder elektronisk internt
system, hvor personalet kan få oplysning om allergener i de enkelte varer. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for information om allergener, herunder at hvis allergener ikke bliver angivet skriftligt
på fødevaren, menukortet og lign., eller i umiddelbar nærhed heraf, skal der som minimum være oplysning på fx
et skilt om, at yderligere information om allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


